AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE DA PENHA, torna público que realizará as
07:00,  do  dia  01  de  outubro  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 01100001/2025. Objeto: Aquisição de
aparelhos  eletroeletrônicos  e  Eletrodoméstico  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria  Municipal  de  Educação  e  Desporto..    Aviso  de  Contratação  Direta  à
disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  Rua  Prefeito  Francisco
Fontes,  22  -  Centro  -  José  da  Penha-RN  e  no  endereço  eletrônico:
https://josedapenha.rn.gov.br/licitacaolista.php.  José da Penha/RN, 25 de setembro
de 2025.

assinado eletronicamente
Francisco De Assis Paulino E Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-09-25T03:00:00+0000
	Pau dos Ferros, Rio Grande do Norte - BR
	Francisco de Assis Paulino e Silva
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente